
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/47/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie 
przystąpienia Miasta i Gminy Górzno do Stowarzyszenia "Lokalna Grupa Działania Pojezierze 

Brodnickie" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024r. 
poz.609) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (Dz.U. z 2023r. poz. 1554) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 3 Uchwały Nr IX/47/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 maja 2015r. otrzymuje następujące 
nowe brzmienie "Miasto i Gminę Górzno w Stowarzyszeniu "Lokalna Grupa Działania Pojezierze Brodnickie"  
reprezentować będzie Burmistrz Jacek Ruciński". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Szymon Cieśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB432E5C-B67A-4699-BF1B-878C42083AC3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Miasto i Gmina Górzno jest członkiem Stowarzyszenia "Lokalna Grupa Działania Pojezierze Brodnickie" w 
Karbowie. W związku z upływem kadencji Burmistrza Miasta i Gminy Górzno, konieczne jest powołanie 
nowego reprezentanta którym będzie nowy Burmistrz Miasta i Gminy Górzno pan Jacek Ruciński.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB432E5C-B67A-4699-BF1B-878C42083AC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


